[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2016     № 45
р.п. Пушкино
О внесении изменения в постановление

администрации Пушкинского муниципального

образования от 28.12.2012 № 59
В соответствии с Федеральным Законом от 15.02.2016 года N 21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Пушкинского муниципального образования от 28.12.2012 № 59 «Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Пушкинского муниципального образования, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» следующее изменение:

- пункт 9 изложить в новой редакции: «9. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации
Пушкинского муниципального образования

Д.А.Завертяев
Филиппова Н.П.

6 22 10